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Natu.Care Kolagen Premium 5000 mg, mango-marakuja
 

cena: 175,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać saszetki, 30 sztuk

Producent Natu.Care sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Kolagen Premium 5000 mg, mango-marakuja – Twoja pielęgnacja od wewnątrz

Czy zauważyłaś już pierwsze zmarszczki? A może borykasz się z problemem suchego naskórka, łamliwych paznokci i matowych
włosów? Czas na zmianę! Kolagen Premium 5000 mg, mango-marakuja od Natu.Care to rozwiązanie dla Ciebie.
To nie kolejny zwykły suplement. Kolagen Premium mango-marakuja wyróżnia się jakością. Białko młodości pozyskiwane jest z dorsza
głębinowego z czystych wód Północnego Atlantyku. Kolagen Seagarden® to hydrolizowany kolagen typu I. Jego peptydy mają niską
masę cząsteczkową (3 kDa), dzięki czemu szybko i skutecznie się przyswaja, wspomagając Twoje piękno.

Dlaczego warto wybrać Kolagen Premium mango-marakuja?

Kolagen Premium to najwyższej jakości kolagen rybi, który jest idealnym źródłem białka i skutecznie działa na wszystkie rodzaje skóry.
Dzięki jego suplementacji Twoja cera odzyska blask, jędrność i nawilżenie, a włosy staną się mocne i błyszczące. Co więcej, skutkiem
ubocznym będą zdrowy stawy, kości i ścięgna.

Badania laboratoryjne

Kolagen Premium Mango-Marakuja został zbadany w akredytowanym laboratorium J.S. Hamilton Poland. Możesz być pewna, że
produkt nie zawiera laktozy, GMO, WWA, glutenu oraz metali ciężkich.
Skuteczność
W badaniu przeprowadzonym w Niemieckim laboratorium Dermatest® na kilkudziesięciu kobietach w wieku 40–55 lat zbadano efekty
przyjmowania 10 000 mg kolagenu Seagarden. Po 8 tygodniach regularnej suplementacji, średnia wilgotność twarzy kobiet wzrosła o
blisko 35%
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Certyfikat

Kolagen Premium posiada certyfikat zrównoważonego rybołówstwa (MSC). Dlatego możesz być pewny, że ryby, które są
wykorzystywane do jego produkcji, pochodzą tylko z legalnych i pewnych źródeł.
Naturalny proces produkcji
Produkcja Kolagenu Premium mango-marakuja pozbawiona jest chemikaliów. Suplement jest poddawany wielokrotnemu oczyszczaniu,
a następnie enzymatycznej hydrolizie, która rozbija białka na mniejsze cząsteczki, aby mogło szybciej i skuteczniej działać.

Brak zbędnych dodatków

Cukier? Ulepszacze? Konserwanty? NIE. Kolagen Premium mango-marakuja to natura w saszetce. Jest wolny od zbędnych dodatków. W
preparacie znajdziesz tylko to, czego domaga się Twój organizm.

Smak i zapach

Nie znajdziesz tutaj rybiego zapachu i posmaku. Jedyne co łączy Kolagen Premium Rise&Shine z oceanem, to, że przeniesie Cię na
rajską plażę, gdzie poczujesz aromat mango i marakui.

Jak działają składniki aktywne w Kolagen Premium?

Hydrolizowany kolagen rybi. Wyjątkowo biodostępna forma kolagenu, łatwo przyswajalna przez nasz organizm. Kolagen rybi posiada
unikalną składnię aminokwasową, która efektywnie dba o skórę, włosy, paznokcie i stawy. Jego regularne stosowanie pozytywnie
wpływa na elastyczność cery, redukcję zmarszczek, a także siłę i wytrzymałość paznokci i włosów.

Witamina C. Jest kluczowa dla syntezy kolagenu – pomaga w jego produkcji przez nasz organizm. Co więcej, jest to silny antyoksydant,
który pomaga zwalczać szkodliwe wolne rodniki, poprawiając ogólną kondycję skóry.

Hialuronian Sodu. Zwany inaczej kwasem hialuronowym, jest zdolny do zatrzymania dużej ilości wody, utrzymując odpowiednie
nawilżenie skóry oraz zapewniając jej świeży i zdrowy wygląd.

Witaminy E i A. Nazywane witaminami młodości, są potężnymi antyoksydantami, które pomagają zwalczać szkodliwy wpływ wolnych
rodników, zapobiegając przedwczesnemu starzeniu się skóry. Witamina A jest niezbędna do regeneracji skóry, zapewniając jej gładkość
i zdrowy koloryt.

Witamina E z kolei pomaga utrzymać skórę nawilżoną i chroni ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Wszystkie te składniki razem tworzą potężny koktajl zdrowia i młodości dla Twojej skóry, włosów, paznokci i kości. Natu.Care
Kolagen Premium to idealny sposób, aby wesprzeć naturalne piękno i zdrowie.

Sposób użycia

Wystarczy rozpuścić zawartość 1 lub 2 saszetek w szklance letniej wody, a następnie wypić. Możesz dodać także do jogurtu, koktajlu lub
owsianki. Regularne stosowanie pozwoli Ci cieszyć się promienną skórą, błyszczącymi włosami i mocnymi paznokciami!

Składniki

Smak mango-marakuja

Hydrolizat kolagenu rybiego Nutricoll Seagarden 5000 mg
Ekstrakt z pąków dzikiej róży w tym 70% witaminy C 572 mg, 400 mg (500%)*
Niskocząsteczkowy kwas hialuronowy 60 mg
Witamina E – 6 mg (50%)*
Witamina A – 400 µg (50%)*
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Barwnik – beta-karoten
Substancja słodząca – glikozydy stewiolowe.

* % Dziennej referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych.

Składniki: hydrolizat kolagenu z dorsza atlantyckiego; aromaty naturalne; ekstrakt z pąków
dzikiej róży (Rosa canina) 70% witaminy C; regulator kwasowości – kwas cytrynowy; sól
sodowa kwasu hialuronowego; octan DL-alfa tokoferylu (witamina E); octan retinylu
(witamina A); barwnik – beta-karoten; substancja słodząca – glikozydy stewiolowe

Dla kogo jest Kolagen Premium mango-marakuja?

Kolagen Premium jest doskonałym wyborem dla tych, którzy chcą poprawić jakość swojej skóry, włosów i paznokci, a także wspomóc
funkcjonowanie stawów.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny

Natu.Care sp. z o.o.
Okopowa 58/72
01-042 Warszawa
 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

